4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5.具有近三年（2023-2025）贵州省内房屋纠纷的相关案例

业绩至少 1 个。

6.参加本次比选活动前3年内在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明。

7.提供未列入失信被执行人、税收违法黑名单的截图证明材

料。

（二）具备合法有效的《律师事务所执业许可证》。

（三）本项目接受分所参与，总所与分所不能同时参与本项

目投标。

四、报价方式

本次询价采购采用一次性固定报价方式(包干价、不设风险

代理费),投标人最高报价不得超过叁万捌仟元（￥38000.00），

最低价中标。

五、询价文件获取

报价单位可于 2026 年 1 月 15 日至 1 月 18 日自行在采购公

告发布网站获取采购文件（详见附件）。

六、报价文件的递交

报价文件接收时间：2026 年 1 月 19 日上午 9：00-12:00（之

后递交的报价文件采购人不予接收）。

报价文件递交地点：贵阳市观山湖区金融城 1 期 10 号楼 13

层 1322 办公室。

采购结果将在贵阳市农业农垦投资发展集团有限公司官网

公示，公示期为 3 个工作日。

七、联系方式